vozidel Škoda Kodiaq a z důvodů na straně kupuiícího se smlouva upravuje způsobem uvedeným v ČI.
II tohoto dodatku.

IT.
Předmět dodatku

l. V ČI. III. Kupní cena a platební podmínky se mČní kupní cena a odst. 1 nově zní takto:
,,l. Kupní cena celkein je stanovena ve výši 66 745,00 KČ bez DPH (šedesát šest tisíc sedm set
čtyřicet pět korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. po zaokr. 80 763 KČ vC. DPH
(osmdesát tisíc sedm set šedesát tři korun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě .její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Podrobný
rozpis kupní ceny je uveden v příloze k léto smlouvě."

2. V ČI. IV. Doba a místo plnění, dodací podmínky se mění doba plnění a odst.